
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi gminnej nr 140164K Kępie – Florentynów w km 1+350 do km 1+680, w msc. Kępie, gm. Kozłów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOZŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010122

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 60

1.4.2.) Miejscowość: Kozłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-241

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: (41) 38 41 067

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kozlow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugkozlow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0a2aef31-eb79-11ee-9c02-ce2b643d361d

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00503993

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00261150

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi gminnej nr 140164K Kępie – Florentynów w km 1+350 do km 1+680, w msc. Kępie, gm. Kozłów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji pn. „Remont drogi gminnej nr 140164K Kępie – Florentynów w km

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00503993/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1+350 do km 1+680, w msc. Kępie, gm. Kozłów”, w ramach której Wykonawca jest zobowiązany, w szczególności do:
a. opracowania i wdrożenia projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji przedmiotu zamówienia, 
b. rozebrania zniszczonej konstrukcji drogi, 
c. wykonania dolnej podbudowy z kruszywa łamanego 31,5/63 mm, gr. 20 cm,
d. wykonanie górnej podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 mm, gr. 15 cm, 
e. położenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11s, gr. 5 cm, 
f. wykonanie utwardzenia pobocza na szer. 0,15 m, kruszywem łamanym (obustronnie), 
g. dostawy i montażu tablicy informacyjnej, o której mowa w art. 38 ust. 1 i ust. 1 a ustawy z dnia 23 października 2018 roku
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w zw. z § 2 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 roku w
sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub
dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych z zastrzeżeniem przekazania Wykonawcy przez
Zamawiającego wytycznych w zakresie jej montażu (dalej: Tablica informacyjna). 
2. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w:
A. Załączniku nr 1 do SWZ – „OPZ”, na który składa się:
a. dokumentacja techniczna (część opisowa i część rysunkowa), 
b. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR), z zastrzeżeniem, że w przypadku uchylenia norm
wskazanych w STWiOR Zamawiający dopuszcza stosowanie norm, które zastąpiły normy uchylone, 
c. przedmiar, 
B. Załączniku nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne” – w zakresie warunków realizacji przedmiotu
zamówienia. 
3. Zamawiający oświadcza, że wszystkie dokumenty składające się na Załącznik nr 1 do SWZ – „OPZ”, wzajemnie się
uzupełniają i jako takie łącznie określają zakres przedmiotowy zamówienia. W szczególności, ewentualne braki w
przedmiarach w zakresie robót uwzględnionych jako roboty do wykonania w dokumentacji (w części opisowej i rysunkowej)
lub ewentualne braki w dokumentacji (w części opisowej lub rysunkowej) w zakresie robót uwzględnionych jako roboty do
wykonania w przedmiarach, nie zwalniają Wykonawcy z realizacji tych robót, chyba że co innego wynika z SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg

45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-10-12

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „BOLTECH” Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6371844563

4.3.3.) Ulica: ul. Kolejowa 37

4.3.4.) Miejscowość: Bukowno

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-332

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 262493,32 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00311742/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00503993/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 262493,32 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00503993/01 z dnia 2024-09-17

2024-09-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi gminnej nr 140164K Kępie – Florentynów w km 1+350 do km 1+680, w msc. Kępie, gm. Kozłów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOZŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010122
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 60
	1.4.2.) Miejscowość: Kozłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-241
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (41) 38 41 067
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kozlow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugkozlow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0a2aef31-eb79-11ee-9c02-ce2b643d361d
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00503993
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00261150
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych  45233100-0 - Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg  45233300-2 - Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „BOLTECH” Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6371844563
	4.3.3.) Ulica: ul. Kolejowa 37
	4.3.4.) Miejscowość: Bukowno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-332
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 262493,32 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00311742/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 262493,32 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



